МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕ, НЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

с.п. ГВАРДЕЙСКОЕ им. МАЛЬСАГОВА»

ПРИКАЗ

17.05.2019г. №164

с.п. Гвардейское

О создании рабочей группы по внедрению

профессиональных стандартов

В целях реализации постановления Правительства РФ от 27.06.2016 № 584 и

эффективного перехода на работу в условиях действия профессиональных стандартов,

согласно решения педагогического совета №7 от 17 мая 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению профстандартов в следующем составе:

Магомадова Я.Х. - руководитель рабочей группы, заместитель директора по УВР.

Члены рабочей группы:

1. Магомадова Я.Х. - руководитель рабочей группы, заместитель директора по УВР;

2. Курбанов С.И. - заместитель директора по УВР НШ;

3. Абдурахманова Л. X. - заместитель директора по ВР

4. Курбанов С.С. - заместитель директора по ИКТ

5. Сатаева А.Д. - главный бухгалтер;

6. Темиров Р.В. - педагог- психолог.

7. Шебиева А.М. - социальный педагог;

2. Рабочей группе разработать Положение о рабочей группе по внедрению

профстандартов.

<5. Рабочей группе разработать план- график по внедрению профстандартов «Педагог»,

«Педагог - психолог», «Педагог дополнительного образования детей и взрослых»,

«Специалист в области воспитания».

4. Ознакомить педагогических работников с планом- графиком по внедрению

профстандартов «Педагог», «Педагог - психолог», «Педагог дополнительного образования

детей и взрослых», «Специалист в области воспитания».

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора по УВР Магомадову Я.Х., руководителя РГ.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А. А. Сулейманова

С приказом ознакомлены:

	‎C:\Users\user\Desktop\Приказ.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Внедрение.jpg‎